



OBECNÍ ÚŘAD Moravské Knínice , IČ 00488216

Kuřimská 99, Moravské Knínice, 664 34 Kuřim, okres Brno-venkov

Č.J.: MK/890/2021
VYŘIZUJE: Jana Kosíková
TEL.: 530 350 419
E-MAIL: mkninice@volny.cz
POČET LISTŮ: 1
DATUM: 05.11.2021

Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace, dle zákona č. 106/1999 Sb., k č. j. 835/2021

Na vaši žádost odpovídáme následující:

1. Ano, v pozemku parcelní číslo 235/1 v k. ú. Moravské Knínice, který je ve vlastnictví obce, se nachází inženýrské sítě:
 - a) Vodovod
 - b) Plynovod
 - c) NN
 - d) Internet
 - e) TKR
 - f) Splašková kanalizace
 - g) Dešťová kanalizace
2. Upřesněte prosím, o jakou část pozemku parcela č. 235/1 se vám jedná. Na této parcele se nachází ulice U Hřiště a ulice Na Staré trati. V obou ulicích jsou různé inženýrské sítě, které jsou v majetku různých vlastníků.
3. Všeobecně o polohu inženýrských sítí lze zažádat prostřednictvím správců sítí
 - a) Vodovodní řad a kanalizace splašková – Vodárenská akciová společnost a. s. DIVIZE BRNO-VENKOV, Soběšická 820/156, Brno-Lesná
 - b) NN vedení – EG.D., a. s.
 - c) Plynovodní řad – GASNET, s. r. o.
 - d) Internet – ign.cz internet, s.r.o., Havlíčkovo náměstí 653, 679 06 Jedovnice
 - e) Televizní kabelový rozvod – 3C spol. s. r. o. Jinačovice 89, 664 34 Kuřim
4. Obec Moravské Knínice zde vlastní pouze dešťovou kanalizaci.
5. Jaké veřejnoprávní povolení máte na mysli? Stavební povolení nebo územní rozhodnutí?
6. Smlouvy se zhotoviteli vyhledáme ihned, jakmile upřesníte váš požadavek (odst. 2)

Poskytnutí informace je podmíněno zaplacením požadované úhrady – viz webové stránky obce www.moravskekninice.cz – sekce Povinně zveřejňované informace.

Dle sazebníku úhrad za poskytnutí informace zašlete částku 120 Kč na účet č. 14322641/0100, variabilní symbol 06481817.

Otisk úředního razítka

Jiří Hanák
starosta obce